

Sygnatura sprawozdania (wypełnia MPiPS)

Ministerstwo Pracy
i
Polityki Społecznej

**Roczne sprawozdanie merytoryczne z
działalności
organizacji pożytku publicznego**

za rok 2011

- Formularz należy wypełnić w języku polskim, drukowanymi literami;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- We wszystkich pytaniach, w których istnieje możliwość wyboru odpowiedzi, należy zaznaczyć właściwe odpowiedzi znakiem X;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (-);

Miejsce na notatki MPiPS

Data wpłynięcia sprawozdania
(wypełnia MPiPS)

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	DOLNOŚLĄSKA FUNDACJA ROZWOJU OCHRONY ZDROWIA		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo DOLNOŚLĄSKIE	Powiat M. WROCŁAW
Gmina M. WROCŁAW	Ulica LOTNICZA	Nr domu 37	Nr lokalu
Miejscowość WROCŁAW	Kod pocztowy 54-154	Poczta WROCŁAW	Nr telefonu 713440323
Nr faksu 713428965	E-mail dolfroz@dolfroz.pl	Strona www www.dolfroz.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2004-02-10		
5. Numer REGON	00595030900000	6. Numer KRS	0000050135

<p>7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</p>	<p>Jerzy Wroński - Prezydent Fundacji Rajmund Adamiec - Wiceprezydent Fundacji Elżbieta Niczyporuk - Wiceprezydent Fundacji Ewa Mędraś - Sekretarz Funacji Roman Rutowski - Członek Zarządu Leszek Paradowski - Członek Zarządu Marian Gryboś - Członek Zarządu Henryk Juniewicz - Członek Zarządu Adam Wołowicz - Członek Zarządu Andrzej Zieliński - Członek Zarządu Jerzy Kuś - Dyrektor Zarządu Krystyna Stopińska - Główny Księgowy</p>
<p>8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</p>	<p>Genowefa Strojna - Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Danuta Kośmider - Z-ca Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Halina Watras - Członek Komisji Rewizyjnej Ignacy Szuszkiewicz - Członek Komisji Rewizyjnej</p>
<p>9. Cele statutowe organizacji (Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</p>	<p>Celem Dolfrozu jest działalność charytatywna na rzecz ogółu społeczności oraz udzielanie pomocy w rozwijaniu ochrony zdrowia, a w szczególności przyczynianie się do:</p> <ul style="list-style-type: none"> - wykorzystania środków materialnych i finansowych dla utrzymania i rozwoju obiektów służby zdrowia, - polepszania zaopatrzenia służby zdrowia w środki lecznicze, w aparaturę diagnostyczną, terapeutyczną i inne niezbędne urządzenia oraz materiały służące utrzymaniu i poprawie stanu higienicznego, - rozwoju wiedzy medycznej i technicznej, podnoszenia kwalifikacji kadry w tych dziedzinach, - zapobiegania chorobom zwłaszcza społecznym i urazom, udzielanie pomocy przy rehabilitacji ich skutków, - popularyzowanie działalności osób prawnych, które wspierają finansowo realizację zadań statutowych Dolfrozu.
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji (Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</p>	<p>Dolfroz realizuje swoje cele głównie poprzez:</p> <ul style="list-style-type: none"> - gromadzenie i wykorzystanie na cele ochrony zdrowia i pomocy społecznej środków materialnych i finansowych otrzymywanych z kraju i z zagranicy, - współdziałanie z zainteresowanymi organami administracji państwowej i samorządowej, placówkami naukowymi i diagnostyczno-terapeutycznymi oraz innymi związanymi ze służbą zdrowia w kraju i zagranicą,, - prowadzenie działalności informacyjno-wydawniczo-szkoleniowej ze szczególnym uwzględnieniem środowiska medycznego, - organizowanie zgodnie z obowiązującym prawem publicznych zbiórek środków pieniężnych i rzeczowych w zakładach pracy, instytucjach oraz przy okazji imprez kulturalnych, sportowych i dobroczynnych, - wykorzystanie środków finansowych pochodzących ze zbiórek publicznych, darowizn, nawiązek, świadczeń pieniężnych, odpisów podatkowych na pokrycie kosztów leczenia i rehabilitacji pacjentów nie objętych procedurami resortu zdrowia.

<p>11. Najważniejsze sfery działalności pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy wskazać nie więcej niż trzy najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536), zaczynając od najważniejszej)</i></p>	<p>pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób</p>
<p>II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</p>	
<p>1. Opis działalności pożytku publicznego</p>	
<p>1. Opis głównych działań podjętych przez organizację</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Działalność charytatywna na rzecz ogółu społeczności Fundacja realizowała w 2011 roku głównie poprzez prowadzenie 946 indywidualnych subkont na rachunku bankowym Fundacji. Otwierane i działające subkonta dotyczą (głównie) dzieci dotkniętych ciężkimi, przewlekłymi chorobami wymagającymi ponoszenia wydatków znacznie przekraczającymi uzyskiwane przychody. Wydatki te związane są z zakupieniem kosztownych leków, częstych a koniecznych zabiegów rehabilitacyjnych, zakupu sprzętu (ortezy, protezy, wózków inwalidzkich, materacy przeciwoleżynowych, obuwia ortopedycznego, pomp infuzyjnych, itp.) bądź opłacenia leczenia poza granicami Polski nier refundowanego przez Ministerstwo Zdrowia i Narodowy Fundusz Zdrowia. Na ten cel wydatkowaliśmy 4551679,72 zł. Głównymi źródłami finansowania tych wydatków były 1% odpisy podatkowe (w pierwszej kolejności) oraz darowizny pieniężne od osób prawnych i fizycznych. • Wykorzystanie środków materialnych i finansowych dla utrzymania i rozwoju obiektów służby zdrowia. Z pomocy naszej skorzystało łącznie 74 szpitali i klinik, w których dokonano remontów, zakupiono meble i wyposażenie szpitalne, dokonano napraw sprzętu medycznego, zakupiono materiały eksploatacyjne i odczynniki na łączną kwotę 705600,05 zł. • Polepszenie zaopatrzenia służby zdrowia w środki lecznicze, aparaturę diagnostyczną, terapeutyczną i inne niezbędne urządzenia i materiały służące utrzymaniu i poprawie stanu higienicznego. Na realizację tego zadania wydaliśmy ogółem 509908,76 Z naszej pomocy skorzystało 21 oddziałów i klinik w kraju. • Rozwój wiedzy medycznej i technicznej, podnoszenie kwalifikacji kadry w tych dziedzinach. Zadanie to realizowaliśmy poprzez opłacanie udziału specjalistów (zwłaszcza młodych lekarzy) ze szpitali i klinik w konferencjach, sympozjach i zjazdach naukowych krajowych i zagranicznych. Współfinansowaliśmy realizację programów badawczych. Kupowaliśmy i przekazywaliśmy specjalistyczną aparaturę naukową autorstwa wybitnych naukowców – praktyków zagranicznych i krajowych. Realizacja tego zadania kosztowała Fundację 355774,92 zł. • Zapobieganie chorobom zwłaszcza społecznym i urazom, udzielanie pomocy przy rehabilitacji ich skutków. <p>W roku sprawozdawczym Fundacja współfinansowała cykl badań przesiewowych przeprowadzonych przez ekipy specjalistów wśród mieszkańców Zagłębia Węglowego w Bogatyni. Była to kontynuacja tych badań prowadzona od 6 lat. Zapoczątkowaliśmy cykl badań przesiewowych wśród mieszkańców Zagłębia Miedziowego w Lubinie. Ekipy lekarskie otolaryngologów z wrocławskiej kliniki Akademii Medycznej 10 razy wyjeżdżały do Lubina, gdzie przebadaly 1000 mieszkańców Zagłębia. W wyniku tych badań część osób skierowano na leczenie szpitalne, bądź do innych specjalistów celem dalszego leczenia. Akcja ta została dobrze przyjęta przez mieszkańców Zagłębia i Fundacja będzie organizować podobne z udziałem innych specjalistów w miarę pozyskiwania środków finansowych na ten cel. W wyniku badań przesiewowych w Bogatyni i Lubinie do dalszego leczenia przez innych specjalistów skierowano 259 osób. Na realizację tego zadania Fundacja wydatkowała 332780,84 zł. • Zapisane w statucie zadanie popularyzowania działalności osób prawnych, wspierających finansowo realizację zadań statutowych Fundacji – nie było w roku sprawozdawczym podejmowane przez Zarząd Fundacji. <p>W celu pozyskania środków finansowych dla swojej działalności statutowej Fundacja podpisała 71 umów z osobami prawnymi otrzymując z tego tytułu 1.237.699,25 zł. Darowizny rzeczowe otrzymane również na podstawie umów z</p> </p>

osobami prawnymi przyniosły wartość 359.321,47 zł.
 Istotnym działaniem organizacyjno-prawnym jest lokowanie wolnych środków na lokatach bankowych. Przyniosło to 531.682,30 zł tytułem odsetek. Ze zbiorów publicznych organizowanych na podstawie decyzji Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (nr108/2010 z 27 maja 2010 z późniejszymi zmianami i 124/2011 z dnia 10.06.2011 roku) otrzymaliśmy 278053,61zł.
 Korzystając z wpisu naszej Fundacji do wykazu prowadzonego przez Ministerstwo Sprawiedliwości z dnia 25.02.2005 r. Sądy Rejonowe zasądziły na naszą rzecz na mocy 45 wyroków kwotę 19950,00 zł, z której to kwoty w ubiegłym roku otrzymaliśmy 7850,00zł. Natomiast zasądzone nawiazki i świadczenia pieniężne w latach poprzednich przyniosły dalsze 11950,00 zł łącznie zatem z tego tytułu otrzymaliśmy 19800,00 zł.
 W trakcie prowadzenia aktywnej działalności popularyzatorskiej Fundacji, która miała na celu zachęcenie podatników aby zechcieli przeznaczyć 1 % odpisy podatkowe na naszą działalność statutową udało się uzyskać przychylność 80.059,- podatników, których odpisy złożyły się na kwotę 5.021.455,52 zł wpływów z tego tytułu. Przy czym nasze koszty „tej zachęty” w postaci apeli prasowych i internetowych ogłoszeń zamknęły się kwotą 24.869,92 zł co stanowi 0,50 % wpływów z tego tytułu.
 W centrum zainteresowania członków Rady Fundacji, a przede wszystkim Zarządu było i jest w jaki sposób pieniądze te wzbogacają naszą działalność statutową. Dotychczasowe wykorzystanie otrzymanych pieniędzy przedstawia się następująco:

- 4332318,33 zł otrzymało 758 naszych podopiecznych na leczenie, rehabilitację, lekarstwa, protezy pompy insulinowe i inne produkty konieczne przy leczeniu i rehabilitacji. Z tej liczby 24 osoby pojechały na leczenie do zagranicznych szpitali i klinik. Sposób wykorzystania tych pieniędzy jest oczywisty, jedynym ograniczeniem sposobu ich wykorzystania są zapisy statutowe naszej Fundacji tzn. przeznacza się je wyłącznie na leczenie, rehabilitację i ewentualnie dojazdy do ośrodków zdrowia.
- 100553,83 zł wpłacono na 48 subkont tzn. Szpitalnych. Te pieniądze wydawane są wyłącznie na utrzymanie i rozwój tych oddziałów szpitalnych i klinik, które mają u nas subkonto.
- 588.283,36 zł Fundacja otrzymała na realizację celów statutowych podejmowanych przez Zarząd. Z ubiegłego roku w tej pozycji pozostało niezrealizowanych 113.115,73 zł. Na swoich posiedzeniach drogą uchwał przyznano pomoc na zakup aparatury medycznej, sprzętu, odczynników, naprawę aparatury i narzędzi będących w dyspozycji ZOZ na łączną kwotę 579.385,92 zł. Pozostałe pieniądze będące jeszcze w naszej dyspozycji w kwocie 122.013,17 zł zostało już rozdysponowanych na pomoc zakładom opieki zdrowotnej w 2012 roku.

2.Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)		cały kraj	
2. Informacja dotycząca prowadzonych przez organizację pożytku publicznego placówek w okresie sprawozdawczym			
1.Organizacja prowadziła placówki zapewniające całodobową opiekę osobom niepełnosprawnym, przewlekle chorym lub osobom w podeszłym wieku, centra integracji społecznej, domy pomocy społecznej, placówki opiekuńczo-wychowawcze określone w przepisach o pomocy społecznej, szkoły i placówki publiczne określone w przepisach o systemie oświaty lub niepubliczne zakłady opieki zdrowotnej			<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2.Informacja na temat lokalizacji i aktywności placówek, o których mowa w pkt 1			
Lp	Nazwa placówki	Miejscowość/ci, w której/ych placówka prowadzi działania	Liczba odbiorców działań placówki w okresie sprawozdawczym

3. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

Liczba odbiorców działań organizacji	Osoby fizyczne	946
<i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby prawne	74

4. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

<p>1. Opis przedmiotu nieodpłatnej działalności pożytku publicznego <i>(Należy podać informację na temat rodzaju działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności)</i></p>	<p>1. Działalność charytatywna na rzecz ogółu społeczności oraz udzielanie pomocy w rozwijaniu ochrony zdrowia. 2. Wykorzystanie środków materialnych i finansowych dla utrzymania i rozwoju obiektów służby zdrowia. 3. Polepszenie zaopatrzenia służby zdrowia w środki lecznicze, aparaturę diagnostyczną, terapeutyczną i inne niezbędne urządzenia oraz materiały służące utrzymaniu i poprawie stanu higienicznego. 4. Rozwój wiedzy medycznej i technicznej, podoszenie kwalifikacji kadry w tych dziedzinach. 5. Zapobieganie chorobom zwłaszcza społecznym i urazom, udzielanie pomocy przy rehabilitacji ich skutków. 6. Popularyzowanie działalności osób prawnych, które wspierają finansowo realizację zadań statutowych Fundacji.</p>	
	Kod PKD:	88.99.Z
	Kod PKD:	87.90.Z
	Kod PKD:	86.90.E

<p>2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację nieodpłatnej działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)</i></p>	cały kraj
---	-----------

5. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego i działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

--

2. Opis przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego <i>(Należy podać informację na temat rodzaju działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności)</i>	Kod PKD:	
	Kod PKD:	
	Kod PKD:	

3. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację odpłatnej działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)</i>	
--	--

4. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

5. Opis przedmiotu działalności gospodarczej <i>(Należy podać informację na temat rodzaju działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności)</i>		
	Kod PKD:	
	Kod PKD:	
	Kod PKD:	

6. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności gospodarczej <i>(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)</i>	
---	--

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
---	--

1. Informacja o przychodach organizacji	
--	--

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników / zysków i strat)	15,794,784.09 zł
--	------------------

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

1. Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	14,810,689.07 zł
2. Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0.00 zł
3. Przychody z działalności gospodarczej	0.00 zł
4. Przychody z działalności finansowej	531,682.30 zł
5. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	5,021,455.52 zł
6. Ze źródeł publicznych ogółem:	0.00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0.00 zł
b) ze środków budżetu państwa	0.00 zł
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0.00 zł
d) z dotacji z funduszy celowych	0.00 zł
7. Ze źródeł prywatnych ogółem:	2,628,830.55 zł
a) ze składek członkowskich	0.00 zł
b) z darowizn od osób fizycznych	861,925.99 zł
c) z darowizn od osób prawnych	1,488,850.95 zł
d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	278,053.61 zł
e) ze spadków, zapisów	0.00 zł
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaż lub wynajem składników majątkowych)	0.00 zł
g) z nawiązek sądowych	0.00 zł
h) ze świadczeń pieniężnych	0.00 zł
8. Z innych źródeł	0.00 zł
2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0.00 zł
2. Wynik działalności gospodarczej	0.00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność statutową	0.00 zł

3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	
1. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych niewydatkowanej w poprzednich okresach sprawozdawczych	4,787,332.29 zł
2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	3,655,617.80 zł
3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1) oraz kwoty przeznaczone na te działania	
1 Działalność charytatywna na rzecz ogółu społeczności Fundacja realizowała w 2011 roku głównie poprzez prowadzenie 946 indywidualnych subkont, które dotyczą (głównie) dzieci dotkniętych ciężkimi chorobami.	3,232,718.92 zł
2 Wykorzystanie środków materialnych i finansowych dla utrzymania i rozwoju obiektów służby zdrowia. Z pomocy naszej skorzystało łącznie 74 szpitali i klinik, w których dokonano remontów, zakupiono meble i wyposażenie szpitalne, dokonano napraw sprzętu medycznego	422,898.88 zł

4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najczęściej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą		
1 Leczenie i rehabilitacja Słowiczek		79,629.03 zł
2 Leczenie i rehabilitacja Okasan		59,169.80 zł
3 Leczenie i rehabilitacja Julia		65,495.38 zł
4 Rehabilitacja i przystosowanie do funkcjonowania osoby niepełnosprawnej Sławek		63,904.74 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	6,916,099.83 zł	0.00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	6,455,744.29 zł	3,901,284.24 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0.00 zł	0.00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0.00 zł	
d) koszty administracyjne, w tym: zużycie materiałów i energii, usługi obce, podatki i opłaty, wynagrodzenia oraz ubezpieczenia i inne świadczenia, amortyzacja	452,256.71 zł	0.00 zł

e)koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	24,869.92 zł	24,869.92 zł
f)pozostałe koszty ogółem:	8,098.83 zł	0.00 zł

w tym :

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym	
<p>1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych</p> <p><input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej</p> <p><input type="checkbox"/> z opłat sądowych</p> <p><input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich:</p>	
<p>2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226)</p>	<p><input checked="" type="radio"/> Tak</p> <p><input type="radio"/> Nie</p>

<p>3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:</p>	<p><input type="checkbox"/> własność</p> <p><input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste</p> <p><input type="checkbox"/> najem</p> <p><input type="checkbox"/> użytkowanie</p> <p><input type="checkbox"/> użyczenie</p> <p><input type="checkbox"/> dzierżawa</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała</p>
---	--

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	
1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	4.0 osób
2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i>	4.0 etatów
3. Liczba osób świadczących usługi w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej	53.0 osób
2. Członkowie (nie dotyczy fundacji)	
1. Organizacja ma członków	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku obrotowego	0.00 osób fizycznych
	0.00 osób prawnych
3. Zmiana członkostwa w organizacji	organizacja pozyskała 0 członków
	organizacja straciła 0 członków
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>	0.00 osób

w	a) członkowie organizacji	0.00 osób
tym:	b) pracownicy organizacji	0.00 osób
	c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0.00 osób
	d) członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
	e) inne osoby	0.00 osób

3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 30 dni</u>	0.00 osób
<i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>	
a) członkowie organizacji	0.00 osób
b) pracownicy organizacji	0.00 osób
w tym:	
c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0.00 osób
d) członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
e) inne osoby	0.00 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym	
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym	320,072.99 zł
a) z tytułu umów o pracę	315,072.99 zł
wynagrodzenie zasadnicze	235,800.00 zł
nagrody	44,500.00 zł
premie	18,800.00 zł
inne świadczenia (np. służbowy telefon, samochód)	15,972.99 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	5,000.00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego	77,776.25 zł
w tym:	
a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0.00 zł
b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	77,776.25 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji	0.00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	8,056.60 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	5,334.55 zł
7. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	42,278.99 zł
8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł
9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	69,284.75 zł

<p>10. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń</p> <p><i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i></p>	<p>Ad 7 Wynagrodzenie dotyczy 2 osób i zawiera wynagrodzenie zasadnicze za sierpień, fundusz urlopowy, doroczną nagrodę i ryczałt samochodowy.</p> <p>Ad. 9 Wynagrodzenie dotyczy 4 osób i zawiera wynagrodzenie zasadnicze za sierpień, fundusz urlopowy, doroczną nagrodę i ryczałt samochodowy.</p>
--	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0.00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji publicznej przez administrację publiczną w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
2. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację		
Lp	Nazwa zadania	Kwota


3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację		
Lp	Nazwa zadania	Kwota

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację publicznych zamówień publicznych w okresie sprawozdawczym

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację		
Lp	Nazwa zadania	Kwota

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki				
Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem				
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				

Lp	Przedmiot kontroli	Organ kontrolujący	Data zakończenia kontroli
4.	Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5.	Dodatkowe informacje <i>(Należy wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>		
Deklaracje ZUS-owskie zostały złożone w odpowiednich terminach. Fundacja za cały rok 2011 złożyła deklaracje ZUS DRA, RCX, RZA dotyczące zatrudnionych pracowników na umowę o pracę i umowę zlecenie. Fundacja w styczniu 2012 roku złożyła deklarację PIT 4R za cały 2011 rok. Fundacja nie miała obowiązku składania deklaracji CIT 2 za okresy miesięczne, W 2011 roku w marcu złożyła deklarację CIT 8 za cały 2010 rok. Na dzień 31.12.2011 roku Fundacja uregulowała swoje zobowiązania podatkowe za 2011			
 Jerzy Kuś / Dyrektor Zarządu/ 14.07.2012		